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Absoluutfilter 
Dryseal U15
TOEPASSINGEN

VOORDELEN
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BREEDTE  
MM.

LENGTE 
MM.

DIKTE 
MM.

DIKTE PLEAT 
PAKKET MM.

EN 1822 ISO 29463 DEBIET 
M3/U

AANVANGS-
WEERSTAND

EFFICIËNTIE

Afwijkende maten op aanvraag
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• Cleanroom toevoer- en retourlucht
• Open plenum, terminal en in-line behuizingssystemen en 

cleanbenches

• Compact en lichtgewicht
• Eenvoudig te plaatsen en te vervangen
• Ieder filter wordt getest op lekken en geleverd met indivi-

dueel testcertificaat

• Medium: Waterbestendig micro glasvezel
• Kader: Geëxtrudeerd geanodiseerd aluminium
• Aanbevolen eindweerstand: 500Pa
• Max. continue temperatuur: 70 gr. Celsius
• Max. relatieve vochtigheid: 100%



Tops Luchtfilters B.V.
Platinastraat 34
6031 TW Nederweert

+31 (0)40 - 204 54 06
info@topsluchtfilters.nl
www.topsluchtfilters.nl

69099456
NL857733692B01
NL 21 RABO 0122 7145 71

Tel 
E-mail
Web

KvK
BTW
IBAN

ARTIKEL 
NUMMER

610

610

610

610

610

610

762

762

762

762

762

762

915

915

915

915

1220

915

1220

1220

1220

1524

1830

762

762

915

1220

1524

1830

915

1220

1524

1830

1220

118

70

94

118

70

70

70

94

70

70

70

70

70

70

70

70

70

98

50

74

98

50

50

50

74

50

50

50

50

50

50

50

50

50

ISO 55 U

ISO 55 U

ISO 55 U

ISO 55 U

ISO 55 U

ISO 55 U

ISO 55 U

ISO 55 U

ISO 55 U

ISO 55 U

ISO 55 U

ISO 55 U

ISO 55 U

ISO 55 U

ISO 55 U

ISO 55 U

ISO 55 U

900

1200

1200

1200

1500

1800

940

940

1130

1500

1880

2260

1360

1800

2260

2710

2400

85

145

110

85

145

145

145

110

145

145

145

145

145

145

145

145

145

99,99950%

99,99950%

99,99950%

99,99950%

99,99950%

99,99950%

99,99950%

99,99950%

99,99950%

99,99950%

99,99950%

99,99950%

99,99950%

99,99950%

99,99950%

99,99950%

99,99950%

BREEDTE  
MM.

LENGTE 
MM.

DIKTE 
MM.

DIKTE PLEAT 
PAKKET MM.

EN 1822 ISO 29463 DEBIET  
M3/U

AANVANGS-
WEERSTAND

EFFICIËNTIE

Afwijkende maten op aanvraag

U15

U15

U15

U15

U15

U15

U15

U15

U15

U15

U15

U15

U15

U15

U15

U15

U15


